
Zielona Góra, 30 stycznia 2019 r. 

PROKURATURA OKR Ę GOWA 
W ZIELONEJ GÓRZE 

ul. Partyzantów 42 65-332 ZIELONA GÓRA 

PO VII WB 261.1.2019 
PROTOKÓŁ  

z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne 
w trybie przetargu nieograniczonego na: 

roboty budowlane w zakresie remontu obiektu stanowiącego siedzibę  
Prokuratury Rejonowej we Wschowie przy ul. Garbarskiej 11. 

1. Komisja przetargowa w składzie: 

Marcin Chrzanowski 
Przemysław Błoch 
Robert Wanatko 
Małgorzata Jasińska 
Tomasz Hołowko 
Anna Szechowska 

- przewodniczący 
- członek 
- członek 
- członek 
- członek 
- sekretarz 

Zamawiający: Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze, ul. Partyzantów 42. 

Miejsce otwarcia ofert: siedziba Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, 

pokój 405. 

Termin otwarcia ofert: 30 stycznia 2019 r., godz. 11:15. 

Przy otwarciu ofert byli obecni: p. Ryszard Machowski i p. Dominik Machowski, 
przedstawiciele firmy Instalacje Grzewcze i Wod.-Kan. Ryszard Machowski, ul. 
Polna 390, 67-400 Wschowa. 

W przewidzianym terminie, tj. do dnia 30 stycznia 2019 r., godz. 11:00 złożono 

1 (jedną) ofertę. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował  o wysokości kwoty, jaką  
zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia, tj. brutto: 520 543,41 zł  

Po otwarciu ofert odczytano następujące dane zawarte w ofertach: 

OFERTA NR 1  

Konsorcjum Firm: 

1/ Konsorcjant nr 1 — Lider konsorcjum:  
PRO-BUD Adrian Sobecki, ul. Reymonta 27, 67-400 Wschowa 
2/ Konsorciant nr 2: 
Instalacje Grzewcze i Wod.-Kan. Ryszard Machowski, ul. Polna 39G, 67-400 
Wschowa 



wjny 
Salonej GOn:e 

Robert Wanat o 	Wanatko{ 

AaTc,0  nzi do,  cacttA! giv0i 
Małgo ata JasińskA 

'  ttvitY1   
Tomasz Hołowko 

d+0 

Przemysław och 

3/ Konsorcjant nr 3: 
Instalatorstwo Elektryczne Krzysztof Śnieżek, ul. Rzemieślnicza 3/10, 67-400 
Wschowa 

Cena całkowita netto: 
	

481 723,58 zł, 
Cena całkowita brutto: 

	
592 520,00 zł. 

Wykonawca zatrudni osoby niepełnosprawne do wykonywania czynności 
związanych z realizacją  niniejszego zamówienia. 

Termin wykonania zamówienia: 01.04.2019 — 30.09.2019. 

Warunki płatności: 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury 
VAT. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Wykonawca wniósł  wadium przed upływem terminu składania ofert w formie 
wskazanej w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 

9. W czynnościach komisji przetargowej obejmujących otwarcie ofert nie 
uczestniczył  członek — Przemysław Błoch, z uwagi na inne, pilne czynności 
służbowe realizowane w tym dniu. 

W. Na tym zakończono procedurę  otwarcia ofert, protokół  zakończono i podpisano. 

Podpisy komisji przetargowej: Lctly 

ProkuĘątora Okręgowe 

f~v 
Marcin ChrzanoWśki 

ehfcgw-Q~ 
Anna Szechowska 

2 


	00000001
	00000002

